ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

08.04.2024   24/8 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

08.04.2024   № 24/8
город Канаш

	О рассмотрении ходатайства начальника Шихазанского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики Русскова В.Д.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Канашского муниципального округа Чувашской Республики, рассмотрев ходатайство начальника Шихазанского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики Русскова В.Д. о включении в план стратегического развития Чувашской Республики до 2035 года проект строительства стадиона в с. Шихазаны Канашского муниципального округа и прохождения государственной экспертизы, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Ходатайство начальника Шихазанского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики Русскова В.Д. о включении в план стратегического развития Чувашской Республики до 2035 года проект строительства стадиона в с. Шихазаны Канашского муниципального округа и прохождения государственной экспертизы принять к сведению.

2. Направить ходатайство начальника Шихазанского территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики Русскова В.Д. о включении в план стратегического развития Чувашской Республики до 2035 года проект строительства стадиона в с. Шихазаны Канашского муниципального округа и прохождения государственной экспертизы в постоянную комиссию Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики по бюджету и экономике, АПК, земельным и имущественным отношениям для рассмотрения и вынесения решения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики по бюджету и экономике, АПК, земельным и имущественным отношениям.
Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                      С.А. Шерне